

货物类

政府采购合同

项目名称：洛宁县教育体育局小红书洛宁县信息科学特色素质教育学校建设项目

政府采购管理部门备案编号：洛宁公开-2023-57

甲方：洛宁县教育体育局

乙方：河南玮诚图书有限公司

签订时间：2023 年 10 月 16 日

(洛宁县教育体育局) (洛宁县教育体育局小红书洛宁县信息科学特色素质教育学校建设三标段采购项目) 委托(中诚祥顺工程管理咨询有限公司)进行了政府采购。按照评委会评审推荐、甲方确定乙方为中标单位。现甲乙双方协商同意签订本合同。

第一条 合同文件

下列与本次采购活动有关的文件及附件是本合同不可分割的组成部分, 与本合同具有同等法律效力, 这些文件包括但不限于:

1. (洛宁政采磋商号) 招标采购文件
2. 投标文件
3. 乙方在投标时的书面承诺
4. 中标通知书

第二条 合同标的

乙方根据甲方需求提供下列货物, 货物名称、规格及数量, 备件、易损件和专用工具等(详见《供货一览表》)。

第三条 合同总金额

大写: 壹佰壹拾陆万肆仟贰佰元。

本合同项下货物总金额: ¥1164200元。

分项价款在《供货一览表》中有明确规定。

本合同总价款包括货物、软件、标准附件、备品备件、专用工具、图纸资料、技术服务, 包装、仓储、运输、装卸、保险、税金, 货到就位以及安装、调试、培训、保修等验收合格之前和质保期内的售后服务一切税金和费用。

第四条 权利和质量保证

1. 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权, 索赔或诉讼, 乙方应承担全部责任。

2. 乙方保证货物是全新的、未使用过的, 完全符合国家规范及甲乙双方确认的投标文件、本合同关于货物数量、质量的要求。货物符合实行国家“三包”规定的, 应执行“三包”规定。

本项目质保期 3 年, 保修期 3 年。

3. 乙方提交的货物应符合投标文件中所记载的详细配置、技术参数、参数及性能, 并应附有此类货物完整、详细的技术资料和说明文件。

4. 乙方提交的货物必须按照招标采购文件的要求和中标人投标文件的承诺, 以约定标准进行制造、安装; 经政府采购管理部门批准采购的进口产品应执行原产地国家有关部门最新颁布的相应正式标准并提供国家商检、海关报关等手续。

5. 乙方应保证将货物按照国家或专业标准包装、确保货物安全无损运抵合同规定的交货地点, 并进行安装、试运行。

6. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷, 否则应承担全部法律责任。

第五条 付款方式

1. 本合同项下所有款项均以人民币支付。

2. 乙方向甲方提交下列文件材料, 经甲方审核无误后支付采购资金:

- (1) 经甲方确认的发票;
- (2) 经甲方确认的第三方质量验收机构出具的《验收报告》;
- (3) 其他材料。

3. 款项的支付进度以招标采购文件的有关规定为准。如招标采购文件未作特别规定, 则付款进度应符合如下约定:

经第三方质量验收机构验收合格并出具验收报告后, 支付至合同总价的 80 %, 经审核结算后, 支付至合同总价的 100 %。

第六条 交货和验收

1. 交货时间: 合同签订完成后 7 天内。

交货地点: 采购人所在地, 具体地点为采购人指定地点。

安装调试时间: 5 天。

2. 乙方应对提供的货物作出全面自查和整理, 并列出清单, 作为甲方验收和使用的技术条件依据, 清单应随提供的验收资料交给甲方。

3. 乙方提供的货物应包括本合同“第一条 合同文件”规定的全部货物及其附(辅)件、资料。

4.乙方供货并安装调试完成后,由甲方指定第三方质量验收机构对货物及安装调试情况进行验收,验收时甲乙双方必须同时在场。验收合格后由第三方质量验收机构出具验收报告。

5.货物验收包括:货物包装是否完好,产地、生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置、内在质量,以及调试运行是否达到“第一条合同文件”规定的效果。乙方应将所提供货物的装箱清单、产品合格证、甲方手册、原厂保修卡、随机资料及备品备件、易损件、专用工具等交付给甲方;乙方不能完整交付货物、附(辅)件和资料的,视为未按合同约定交货,乙方负责补齐,因此导致逾期交付的,由乙方承担相关的违约责任。

6.货物达不到本合同“第一条合同文件”规定的数量、质量要求和运行效果,甲方有权拒收,并可以解除合同;由此引起甲方损失及赔偿责任由乙方承担。

第七条 项目管理服务

乙方应组建技术熟练、称职的团队全面履行合同,并指定不少于一人全权全程负责本项目的商务服务,以及货物安装、调试、咨询、培训和售后等技术服务工作。项目负责人姓名: 马闻彤; 联系电话: 13592682288。

第八条 售后服务

1.质量保证期为自货物通过最终验收之日起 12 个月。若国家有明确规定的质量保证期高于此质量保证期的,执行国家规定。

2.在货物质保期内,乙方应对由于设计、工艺、质量(含环保节能要求)、材料和的缺陷而发生的任何不足或故障负责,并解决存在的问题。

3.对不符合本合同第四条规定要求的货物应立即进行调换,调换本身并不影响甲方就其损失向乙方索赔的权利。

4.货物安装调试完成后,乙方应继续向甲方提供良好的技术支持。应当由专门队伍从事此项工作,并提供全天候的热线技术支持服务,应当对甲方所反映的任何问题在 8 (小时)之内做出及时响应,在 24 (小时)之内赶到现场实地解决问题。若问题、故障在检修 7 工作日后仍无法解决,乙方应在 3 日内免费提供不低于故障货物规格型号档次的备用货物供甲方使用,直至故障货物修复。

5.乙方应当建立健全售后服务体系,确保货物正常运行。乙方应当遵守甲方的有关管理制度、操作规程。对于乙方违规操作造成甲方损失的,由乙方按照本合同第十二条的约定承担赔偿责任。

6.乙方应负责货物及主要部件、配件维修更换。质保期内,乙方对货物(人为故意损坏除外)提供全免费保修或免费更换;质保期后,收取维修成本费(备品备件乙方应以投标文件承诺的优惠价格提供)。

第九条 分包

除招标采购文件事先说明、且经甲方事先书面同意外,乙方不得分包其应履行的合同义务。

第十条 合同的生效

1.本合同经甲乙双方授权代表签订并加盖公章或合同专用章后生效。

2.生效后,除《政府采购法》第49条、第50条第二款规定的情形外,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

第十一条 违约责任

1.乙方所交付的货物不符合本合同规定的,甲方有权拒收,乙方在得到甲方通知之日起7个工作日内采取补救措施,逾期仍未采取有效措施的,甲方有权要求乙方赔偿因此造成的损失或扣留履约保证金;同时乙方应向甲方支付合同总价3%的违约金。

2.甲方无正当理由不得拒收货物、拒付货款。

3.乙方无正当理由逾期交付货物的,每逾期1天,乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的1%的违约金。如乙方逾期交货达30天,甲方有权解除合同,甲方解除合同的通知自到达乙方时生效。在此情况下,乙方给甲方造成的实际损失高于违约金的,对高出违约金的部分乙方应予以赔偿。

4.在乙方承诺的或国家规定的质量保证期内(取两者中最长的期限),如经乙方两次维修,货物仍不能达到合同约定的质量标准、运行效果的,甲方有权要求乙方更换为全新合格货物并按本条第1款处理,同时,乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

5.其它未尽事宜,以《合同法》和《政府采购法》等有关法律法规规定为准,

无相关规定的，双方协商解决。

第十二条 不可抗力

甲、乙方中任何一方，因不可抗力不能按时或完全履行合同的，应及时通知对方，并在7个工作日内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题，可由双方初步协商，并向主管部门和政府采购管理部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失，免于承担责任。

第十三条 争议的解决方式

1. 因货物的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合质量标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 在解释或者执行本合同的过程中发生争议时，双方应通过协商方式解决。

3. 经协商不能解决的争议，双方可选择以下第1种方式解决：

①向洛阳市有管辖权的法院提起诉讼；

②向洛阳仲裁委员会提出仲裁。

4. 在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分可以履行的仍应按合同条款继续履行。

第十五条 其他

符合《政府采购法》第49条规定的，经双方协商，办理政府采购手续后，可签订补充合同，所签订的补充合同与本合同具有同等法律效力。

本合同一式6份，甲、乙双方各执3份。

甲 方：

名 称：(盖章)

地 址：



乙 方：河南玮诚图书有限公司

名 称：(盖章)

地 址：河南省郑州市高新技术开发

区牡丹路55号9幢1-2附3号



法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

开户银行：

银行帐号：

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

开户银行：中国工商银行郑州秦岭支行

银行帐号：1702150509200010797

时 间： 2023 年 10 月 16 日

附件

供货明细项目一览表

序号	货物名称	品牌及制造商	规格型号	数量	单价(元)	总价(元)
1	地理教学交互一体机	文香、安徽文香科技股份有限公司	WX-B086C51	2	25000	50000
2	数字化交互地球教学研(KNS)系统	兴雅教育、郑州兴雅教育科技有限公司	交互地球 VI.0	2	81800	163600
3	地理虚拟实验教学系统(初中版)	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJAGSYC2301-C	2	38900	77800
4	中国语音立体地形图	星球出版社、星球出版社	书号: 978-7-5471-2639-4 审图号: JS(2019)01-143	2	16800	33600
5	世界语音立体地形图	星球出版社、星球出版社	书号: 978-7-5471-2627-1 审图号: JS(2019)01-152	2	16800	33600

6	地图图层学习箱（初中版）	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	EE-GL16C-01	4	4480	17920
7	地理 VR 教学系统（初中版）	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJ AQWCI 701-0	2	28800	57600
8	裸眼 XR 便携终端	Concept D、极倍信息科技(上海)有限公司	zSpace N680	2	61800	123600
9	光学定位交互器	极倍、极倍信息科技(上海)有限公司	定制	2	3980	7960
10	AR 增强现实软件系统	极倍、极倍信息科技(上海)有限公司	SWPRMZWJ 01-00	2	7980	15960
11	裸眼 XR 便携终端配件包	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	定制	2	1280	2560
12	VR 操作台	跃奇、商丘正扬家具有限公司	YQZ-101	2	1400	2800
13	显示终端	SKYWORTH 深圳创维-RCB 电子有限公司	55G22	2	3280	6560
14	显示终端移动支架	定制	定制	2	1300	2600
15	冰川地貌模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJ QX-MX-BC	2	1020	2040
16	火山地貌模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJ QX-MX-HS	2	1020	2040

17	丹霞地貌模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-DX	2	1020	2040
18	流水地貌模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-LS	2	1020	2040
19	科罗拉多峡谷模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-XG	2	1020	2040
20	三类岩石模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-YS	2	1020	2040
21	温室效应模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-WG	2	1020	2040
22	煤炭、石油矿质构造模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-GZ	2	1020	2040
23	风蚀地貌模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-FS	2	1020	2040
24	梯田模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-TT	2	1020	2040
25	地下水模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-DXS	2	1020	2040
26	黄土地貌模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-HT	2	1020	2040
27	海岸地貌模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJQX-MX-HA	2	1020	2040

28	地震模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJ QX MK DZ	2	1020	2040
29	等高线模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJ QX MK DGX	2	1020	2040
30	五种地形模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJ QX MK WDX	2	1020	2040
31	喀斯特地貌模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJ QX MK KST	2	1020	2040
32	地上河模型	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	ZJ QX MK DSH	2	1020	2040
33	平面地形地球仪	建德、建德市新安江地理模型厂	HY320A 4-D	16	105	1680
34	平面政区地球仪	建德、建德市新安江地理模型厂	HY320A 4-Z	16	105	1680
35	配套模型柜	定制	定制	2	9380	18760
36	卷帘式知识窗帘	定制	定制	40	165	6600
37	地理知识展板	中教启星、北京中教启星科技股份有限公司	定制	12	290	3480
38	环境创设	定制	定制	2	49500	99000

39	教师办公桌	跃奇、商丘正扬家具有限公司	YQZ-103	2	2800	5600
40	教师椅	跃奇、商丘正扬家具有限公司	YQD-210	2	460	920
41	六边形学生桌	跃奇、商丘正扬家具有限公司	YQZ-1007	16	1400	22400
42	学生凳	跃奇、商丘正扬家具有限公司	YQD-2003	100	50	5000
43	LED 屏体	蓝荧 深圳蓝荧专显科技有限公司 创维、深圳创维-RCB 电子有限公司	KX520N	17	4880	82960
44	信号接收卡	诺瓦、西安诺瓦星云科技股份有限公司	DH7512-S	1	1750	1750
45	模组电源	航特、长沙航特电子科技有限公司	HT-200-5V	1	860	860
46	LED 播放软件	诺瓦、西安诺瓦星云科技股份有限公司	屏精灵	1	3400	3400
47	屏体内部线材及内部辅材	公司定制	公司定制	1	1000	1000
48	处理器	诺瓦、西安诺瓦星云科技股份有限公司	V1260N	1	9000	9000
49	定制框架	公司定制	公司定制	1	10000	10000

50	专用配电柜	万屏安、深圳万屏安光电科技有限公司	HX16-3	1	3900	3900
51	综合布线	公司定制	公司定制	1	4500	4500
52	控制电脑	启天、天台启天电脑科技有限公司	M450	1	4650	4650
53	机柜	公司定制	公司定制	1	1080	1080
54	安装运输费用	公司定制	公司定制	1	8000	8000
55	LED 屏体	蓝荧 深圳蓝荧专显科技有限公司 创维 深圳创维·RCB 电子有限公司	KXS20N	36	4880	175680
56	信号接收卡	诺瓦、西安诺瓦星云科技股份有限公司	DH7512-S	1	1750	1750
57	模组电源	航特、长沙航特电子科技有限公司	HT-200-5V	1	860	860
58	LED 播放软件	诺瓦、西安诺瓦星云科技股份有限公司	屏精灵	1	3400	3400
59	屏体内部线材及内部辅材	公司定制	公司定制	1	1300	1300
60	处理器	诺瓦、西安诺瓦星云科技股份有限公司	V1260N	1	9000	9000

61	定制框架	公司定制	公司定制	1	16700	16700
62	专用配电柜	万屏安、深圳万屏安 光电科技有限公司	HK33-6	1	3900	3900
63	综合布线	公司定制	公司定制	1	5780	5780
64	控制电脑	启天、天台启天电脑科 技有限公司	M450	1	4650	4650
65	机柜	公司定制	公司定制	1	1080	1080
66	安装运输费用	公司定制	公司定制	1	11000	11000
人民币小写：1164200 元 人民币大写：壹佰壹拾陆万肆仟贰佰圆整						